
 

Comune di Cermenate 
Settore Affari Generali 

  Via Scalabrini, 153 22072 Cermenate (CO) – Tel 0317776180 
 affarigenerali@comune.cermenate.co.it - www.comune.cermenate.co.it 

 

IL SINDACO 

Visto l’art. 50 comma 2 del D. Lgs. 267/2000; 

DISPONE 
 

per il giorno 22 DICEMBRE 2025 ORE 21:00 la convocazione del 

  CONSIGLIO COMUNALE 

in sessione ordinaria di prima convocazione presso la 

SALA CONSILIARE - VILLA CLERICI - Via Scalabrini 153 

con il seguente ordine del giorno: 

1. APPROVAZIONE DELLA NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO DI 

PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2026/2028 - I.E.; 

2. APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2026/2028 E RELATIVI ALLEGATI - I.E.; 

3. AGGIORNAMENTO DEL PIANO DI RAZIONALIZZAZIONE DELLE SOCIETÀ 

PARTECIPATE DETENUTE DAL COMUNE DI CERMENATE AL 31/12/2024 E 

RICOGNIZIONE DEI SERVIZI PUBBLICI LOCALI DI RILEVANZA ECONOMICA - I.E.; 

4. APPROVAZIONE CONVENZIONE IN MATERIA DI SPORTELLO UNICO DELLE ATTIVITÀ 

PRODUTTIVE - S.U.A.P. ASSOCIATO - PERIODO 01/01/2026 - 31/12/2030 - I.E.; 

5. APPROVAZIONE RINNOVO SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA GESTIONE 

ASSOCIATA DEL CANILE INTERCOMUNALE DI MARIANO COMENSE E CAPITOLATO 

SPECIALE D’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CANILE 

INTERCOMUNALE - I.E.; 

6. APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA E L'EROGAZIONE DEGLI 

INTERVENTI E DELLE PRESTAZIONI DEI SERVIZI SOCIALI DEL COMUNE DI 

CERMENATE - AMBITO TERRITORIALE SOCIALE DI CANTU' - I.E. 

 
LA SEDUTA SARA’ TRASMESSA IN DIRETTA STREAMING. 
 
Cermenate, lì 15/12/2025  
                                                     
                                                                                              F.to Il Sindaco 

                 Luciano Pizzutto                       
                                                                                                            

                                                                                                                                                                                

mailto:affarigenerali@comune.cermenate.co.it
http://www.comune.cermenate.co.it/

